1

 2023年６月29日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 レ ア ジ ョ ブ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  岳

 （コード番号：6096 東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 執 行 役 員  C F O  井 上 裕 二

 （ T E L  0 3 - 5 4 6 8 - 7 4 0 1 ）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 16期定時株主総会及び取締役会において、下記のとおり役員人事

を決議いたしましたので、お知らせいたします。また、2023 年７月１日以降の執行役員体

制につきましても、合わせてお知らせいたします。

記

１． 役員人事（2023年６月 29日付）

氏名 役職

中村 岳 代表取締役社長

安永 成志 代表取締役副社長

＜参考＞

役員体制（2023年６月 29日開催定時株主総会及び取締役会終了後の体制）

氏名 役職

中村 岳 代表取締役社長

安永 成志 代表取締役副社長

三原 宇雄 取締役 監査等委員（非常勤）

成松 淳 取締役 監査等委員（非常勤）

五十嵐 幹 取締役 監査等委員（非常勤）

（注）１．三原宇雄氏、成松淳氏、五十嵐幹氏は社外取締役であります。

２．三原宇雄氏、成松淳氏、五十嵐幹氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員として、同

取引所に届け出ております。

２． 執行役員人事（2023年７月１日付）

新職 氏名 現職

執行役員

経営管理本部長
御園
み そ の

 裕
ゆう

太
た

 経営管理本部長

2

＜参考＞

執行役員体制（2023年 7月 1日以降の体制）

氏名 現職

中村 岳
代表取締役社長

代表執行役員 CEO

福田 侑也
執行役員 CMO

M＆B 戦略本部長

深井 朋子
執行役員 CPO

語学サービス事業本部長

井上 裕二

執行役員 CFO

財務戦略室長

兼 グループガバナンス室長

西條  恭
執行役員

海外事業戦略室長

御園 裕太
執行役員

経営管理本部長

以上